
UCHWAŁA NR XXIV/290/17
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Słomniki.

Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 778 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) - Rada Miejska w Słomnikach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Słomniki, zwanego dalej „Studium” uchwalonego Uchwałą Nr XXXII/345/13 
Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 25 września 2013r.

2. Zmiana Studium, o której mowa w ust. 1 obejmuje obszar w miejscowości Wężerów, a jej przedmiotem 
będzie zmiana zasad zagospodarowania.

§ 2. 

Granice obszaru objętego zmianą Studium przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słomnikach

Grzegorz Płażek

Id: EFD37F5D-9CCD-40FD-B0EC-3F82CA1EBE8D. Podpisany Strona 1



Id: EFD37F5D-9CCD-40FD-B0EC-3F82CA1EBE8D. Podpisany Strona 1


		2017-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Płażek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




